
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/02/2011  14,00  14,00  28,00 1 -- 530.640 RAQUEL LUKASEVICIUS DE SOUSA

22/05/2011  15,00  12,00  27,00 2 -- 555.984 GABRIEL CARVALHO MARIANO

05/11/2009  14,00  12,00  26,00 3 -- 566.164 LUCAS FEU QUEIROZ  GRAÇA

29/08/2010  14,00  12,00  26,00 4 -- 532.540 EDUARDO ROBERTO BATISTA FILHO

25/03/2011  13,00  13,00  26,00 5 -- 540.646 SOPHIA MESQUITA DOS SANTOS

30/12/2010  12,00  14,00  26,00 6 -- 574.898 ENZO SAMUEL ARCANJO CARDOSO

19/10/2010  15,00  10,00  25,00 7 -- 562.485 HELENA PERNOMIAN CHEQUE

20/05/2010  14,00  11,00  25,00 8 -- 536.716 TANIA MARA PALODETTE RODRIGUES

07/12/2010  13,00  12,00  25,00 9 -- 572.448 HENRIQUE SENA RIBEIRO DOS SANTOS

08/05/2010  12,00  13,00  25,00 10 -- 535.568 EMILLY FEITOZA SANTOS

27/09/2010  14,00  10,00  24,00 11 -- 522.628 LUCAS JULIÃO SAMPAIO

17/09/2010  13,00  11,00  24,00 12 -- 572.939 MURILO MENDES RIBEIRO LIMA

16/08/2010  12,00  12,00  24,00 13 -- 598.675 JOÃO PAULO BARREIRA TEIXEIRA

09/11/2010  12,00  12,00  24,00 14 -- 556.165 CARLOS EDUARDO PONZETO MONTEIRO

12/05/2010  14,00  9,00  23,00 15 -- 557.259 HARRY QUEIROZ BORGES

19/10/2010  14,00  9,00  23,00 16 -- 526.618 PEDRO HENRIQUE PAZ DE SOUZA

31/07/2009  13,00  10,00  23,00 17 -- 538.020 FERNANDA ANDRADE VIEIRA FREITAS

28/10/2010  13,00  10,00  23,00 18 -- 534.262 RAFAELA OLIVEIRA COSTA

18/01/2011  13,00  10,00  23,00 19 -- 533.737 ANA LETICIA DE ALMEIDA HERCULANO

20/09/2010  12,00  11,00  23,00 20 -- 600.262 MATHEUS AUGUSTO BERGER

27/09/2010  12,00  11,00  23,00 21 -- 551.206 LAURA MARTINS DE ARAÚJO COSTA

06/10/2010  12,00  11,00  23,00 22 -- 530.445 CAIO REBOUÇAS OLIVEIRA SILVA

16/04/2011  12,00  11,00  23,00 23 -- 531.922 EDUARDO AUGUSTO DA SILVA

30/08/2010  11,00  12,00  23,00 24 -- 571.234 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS

08/12/2010  11,00  12,00  23,00 25 -- 572.484 FERNANDA DOS SANTOS SIMO?S FAVARO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/12/2010  11,00  12,00  23,00 26 -- 559.012 ELIS SOUZA DE VACONCELOS

04/02/2011  11,00  12,00  23,00 27 -- 555.276 ARTHUR RAMOS ALBERINI

19/05/2011  11,00  12,00  23,00 28 -- 535.638 RIHANNA CRYSTAL SANTOS BASTOS

20/09/2010  10,00  13,00  23,00 29 -- 600.223 ARTHUR AUGUSTO BERGER

29/09/2010  10,00  13,00  23,00 30 -- 559.722 ARTHUR STARACE CASTIGLIOLA JARA ALFARO

23/10/2010  10,00  13,00  23,00 31 -- 531.383 HELOISA SAYURI SHIOTA

24/02/2011  13,00  9,00  22,00 32 -- 557.935 MURILO AZEVEDO DOS SANTOS

07/12/2010  12,00  10,00  22,00 33 -- 523.988 JÚLIA DINIZ OLIVEIRA

17/07/2010  11,00  11,00  22,00 34 -- 558.173 MAURICIO MANZANO DURAND

26/07/2010  11,00  11,00  22,00 35 -- 527.709 GABRIEL VITOR DA SILVA LOURENÇO

07/10/2010  11,00  11,00  22,00 36 -- 534.181 LUANA JULLIE LUKS LEÃO

02/04/2010  10,00  12,00  22,00 37 -- 577.289 RAPHAEL ROCHA PIAUI

25/10/2010  10,00  12,00  22,00 38 -- 561.189 RAFAEL MINORELLI GERMANO

19/02/2011  10,00  12,00  22,00 39 -- 532.037 ERICK PEREIRA ALVES

03/05/2011  10,00  12,00  22,00 40 -- 593.799 PEDRO HENRIQUE RUAS MARTINS

17/06/2011  10,00  12,00  22,00 41 -- 523.663 VINÍCIUS SANTOS OLIVEIRA

21/01/2010  13,00  8,00  21,00 42 -- 536.678 DAVI CARVALHO CUTOLO

22/02/2011  13,00  8,00  21,00 43 -- 539.040 MARIANA OLIVEIRA COSTA

15/03/2010  12,00  9,00  21,00 44 -- 568.602 PEDRO MELO NOGUEIRA

09/02/2011  12,00  9,00  21,00 45 -- 557.048 MATHEUS DE SOUZA RODRIGUES

14/02/2011  12,00  9,00  21,00 46 -- 532.197 PEDRO MALAFAIA DE CARVALHO

15/03/2011  12,00  9,00  21,00 47 -- 532.926 LUCAS DO NASCIMENTO RODRIGUES

02/07/2010  11,00  10,00  21,00 48 -- 525.752 DANIEL OLIVEIRA MACHADO

08/09/2010  11,00  10,00  21,00 49 -- 557.400 LUCAS DE ASSIS ELIAS GEMI RODRIGUES

26/09/2010  11,00  10,00  21,00 50 -- 523.630 ELOÁ DE FÁTIMA SANTOS OLIVEIRA

Legenda:
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05/01/2011  11,00  10,00  21,00 51 -- 588.297 ANDRÉ LOURENÇO MUNIZ

01/02/2011  11,00  10,00  21,00 52 -- 537.517 MANUELA JARDIM PEREZ

09/08/2009  10,00  11,00  21,00 53 -- 576.692 FELIPE CARDOSO CUSTODIO

18/05/2010  10,00  11,00  21,00 54 -- 533.484 YAGO VICENTE RODRIGUES

04/07/2010  10,00  11,00  21,00 55 -- 551.339 ENZO GABRIEL OLIVEIRA VIEIRA

28/03/2011  10,00  11,00  21,00 56 -- 557.553 HELOISA FERREIRA DE CASTRO

29/04/2011  10,00  11,00  21,00 57 -- 572.018 GUSTAVO AMARAL SOUZA

17/05/2011  10,00  11,00  21,00 58 -- 539.088 LAIS NOGUEIRA SILVA

19/10/2010  9,00  12,00  21,00 59 -- 576.403 BERNARDO JOSÉ DE AZEVEDO REBOUCAS

15/05/2011  9,00  12,00  21,00 60 -- 531.936 MIGUEL ANTÔNIO DE OLIVEIRA DUARTE

17/01/2011  13,00  7,00  20,00 61 -- 525.689 RAFAEL DIAS DOS ANJOS

18/04/2011  13,00  7,00  20,00 62 -- 531.079 MARIA LUIZA COSTA DE MAGALHÃES

06/06/2010  12,00  8,00  20,00 63 -- 537.506 DANILO FERNANDES SILVA DE JESUS

10/01/2011  12,00  8,00  20,00 64 -- 557.627 LIVIA FERRAZ ARAGÃO

11/03/2011  12,00  8,00  20,00 65 -- 521.857 LETÍCIA ELIAS DE ARAUJO

11/12/2009  11,00  9,00  20,00 66 -- 537.829 MIGUEL PRADO DE SANTANA

05/05/2010  11,00  9,00  20,00 67 -- 533.473 ROBERTH ALEXANDER YZAGUIRRE DOS SANTOS

13/06/2010  11,00  9,00  20,00 68 -- 527.243 HENRIQUE XAVIER AUN PINTANEL

18/08/2010  11,00  9,00  20,00 69 -- 560.858 MIGUEL SIMAS PEREIRA

11/10/2010  11,00  9,00  20,00 70 -- 574.878 REBECCA ÂNGELA DINIZ SANTOS

12/12/2010  11,00  9,00  20,00 71 -- 523.395 DAVI ALVES DE OLIVEIRA

28/04/2011  11,00  9,00  20,00 72 -- 536.518 THALES CHAGAS SILVA

11/08/2010  10,00  10,00  20,00 73 -- 522.568 MARIANA RODRIGUES SIMÃO

01/09/2010  10,00  10,00  20,00 74 -- 572.096 LARISSA ISABEL DE MEDEIROS

17/09/2010  10,00  10,00  20,00 75 -- 587.409 LARISSA MACEDO DOS SANTOS

Legenda:
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17/03/2011  10,00  10,00  20,00 76 -- 531.944 JONATHAN ALECSANDER FARIAS DA SILVA

30/03/2011  10,00  10,00  20,00 77 -- 537.678 GUILHERME CHISTONI BORREIRO

14/04/2011  10,00  10,00  20,00 78 -- 599.981 MATHEUS ROCHA GONDIM

05/06/2011  10,00  10,00  20,00 79 -- 558.943 EDUARDO PARRA ACACIO

20/12/2010  9,00  11,00  20,00 80 -- 561.161 ISADORA APARECIDA GABANINI ANGELO

20/05/2010  13,00  6,00  19,00 81 -- 521.812 ELIZA DOS SANTOS POMPEU

13/01/2011  13,00  6,00  19,00 82 -- 540.273 CAIO FERNANDES VICTOR

14/08/2009  12,00  7,00  19,00 83 -- 574.713 GUILHERME HENRIQUE DE MELO

13/11/2010  12,00  7,00  19,00 84 -- 559.514 LORENA ARYADNE NAKEMA

14/06/2011  12,00  7,00  19,00 85 -- 559.264 MELISSA GONÇALVES RIBEIRO

07/04/2010  11,00  8,00  19,00 86 -- 574.849 NICOLE NASCIMENTO DE JESUS

29/04/2010  11,00  8,00  19,00 87 -- 569.432 DANIEL SONCINI DE AMORIM

08/06/2010  11,00  8,00  19,00 88 -- 556.868 REBECCA JILL JOAQUIM SATURNINO

09/07/2010  11,00  8,00  19,00 89 -- 523.635 EDUARDO GERARDI DE LIMA

20/07/2010  11,00  8,00  19,00 90 -- 562.258 MATEUS LOPES MATIAS

29/07/2010  11,00  8,00  19,00 91 -- 555.382 MARIA EDUARDA EVANGELISTA NUNES

30/08/2010  11,00  8,00  19,00 92 -- 537.797 CAIO BRITO

04/09/2010  11,00  8,00  19,00 93 -- 556.060 SARAH BUENO DE SIQUEIRA

04/11/2010  11,00  8,00  19,00 94 -- 558.557 YASMIN STEPHANE FREIRE DA SILVA

21/11/2010  11,00  8,00  19,00 95 -- 593.791 MIGUEL SOUSA SILVA

02/12/2009  10,00  9,00  19,00 96 -- 528.330 JULIA LORETO DO NASCIMENTO

20/05/2010  10,00  9,00  19,00 97 -- 595.423 ISABELLA CHRISTINE BRANCO DE SOUZA

07/06/2010  10,00  9,00  19,00 98 -- 535.252 ISABELA VICTTORIA BORGES RIBEIRO

13/12/2010  10,00  9,00  19,00 99 -- 559.253 GUILHERME CAVALCANTE NAVARRO

07/02/2011  10,00  9,00  19,00 100 -- 527.082 MARIANA DOS ANJOS CARNEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/02/2011  10,00  9,00  19,00 101 -- 562.002 GIOVANNA VITORIA CARVALHO SANTOS

11/05/2011  10,00  9,00  19,00 102 -- 560.831 YASMIN SAYURI SILVA TOKUNAGA

06/04/2010  9,00  10,00  19,00 103 -- 572.911 FERNANDA DE SOUSA NASCIMENTO

24/11/2010  9,00  10,00  19,00 104 -- 596.604 MARCOS CRUZ SOUZA

29/08/2010  8,00  11,00  19,00 105 -- 531.444 YNGRID BRENDA VIEIRA

20/09/2010  8,00  11,00  19,00 106 -- 522.715 LARA PEREIRA FIRMINO

12/05/2011  7,00  12,00  19,00 107 -- 530.878 DMYTRO MYNJKO PIMENTEL BARUKI FERREIRA

01/09/2004  13,00  5,00  18,00 108 -- 596.813 VICTOR PRATES DOS SANTOS

21/06/2010  12,00  6,00  18,00 109 -- 567.932 MARIANNY DANTAS

26/08/2010  12,00  6,00  18,00 110 -- 532.616 ANA SOPHIA PEREIRA PINTO

17/03/2011  12,00  6,00  18,00 111 -- 574.722 MARIA EDUARDA AMORIM PAIÃO

06/04/2011  12,00  6,00  18,00 112 -- 522.965 NICOLE CRISTINA DO RAMO SILVA

01/05/2010  11,00  7,00  18,00 113 -- 565.653 ARTHUR MIGUEL SOUZA DA SILVA

25/05/2010  11,00  7,00  18,00 114 -- 566.204 LUCAS FERREIRA DE LIMA

21/07/2010  11,00  7,00  18,00 115 -- 568.543 NICOLLY NASCIMENTO GONÇALVES

22/09/2010  11,00  7,00  18,00 116 -- 534.006 ELOIZA GABRIELLE CARDOSO DA SILVA SANTOS

05/01/2011  11,00  7,00  18,00 117 -- 588.262 GABRIELA LOURENÇO MUNIZ

28/01/2011  11,00  7,00  18,00 118 -- 538.300 PIETRO MATOS BERNARDES RAMOS

08/09/2010  10,00  8,00  18,00 119 -- 522.504 FERNANDO BARROSO CALADO

12/11/2010  10,00  8,00  18,00 120 -- 555.205 PEDRO LUCAS DE JESUS LAMEU

25/11/2010  10,00  8,00  18,00 121 -- 532.150 GUSTAVO RODRIGUES GODOY

08/12/2010  10,00  8,00  18,00 122 -- 540.110 MARIA EDUARDA DOURADO ANCELI

30/12/2010  10,00  8,00  18,00 123 -- 568.510 JULIANA ELIAS ARAÚJO

04/08/2010  9,00  9,00  18,00 124 -- 561.393 DAVI HENRIQUE SANTOS

29/10/2010  9,00  9,00  18,00 125 -- 535.755 ISABELLA ZAMARA VASCONCELOS

Legenda:
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06/03/2011  9,00  9,00  18,00 126 -- 571.516 CLARA EDUARDA LEITE DA CRUZ

18/06/2011  9,00  9,00  18,00 127 -- 556.782 GIOVANA CIRIACO LEMOS

21/06/2011  9,00  9,00  18,00 128 -- 524.271 JOÃO CARLOS BENTO DE SOUZA

22/06/2010  8,00  10,00  18,00 129 -- 539.138 DANIEL ALVES DOS SANTOS

27/09/2010  8,00  10,00  18,00 130 -- 528.968 LEONARDO TOPPA DE OLIVEIRA GRILO

10/12/2010  8,00  10,00  18,00 131 -- 557.751 MIGUEL ARCANJO COSTA JUSTINO

07/12/2010  7,00  11,00  18,00 132 -- 527.816 ARTHUR DE NOBREGA CAVALCANTE

11/09/2009  11,00  6,00  17,00 133 -- 571.747 HENRIQUE SANTOS RODRIGUEZ GONZALEZ

20/02/2011  11,00  6,00  17,00 134 -- 523.487 JÚLIA APARECIDA FERNANDES GARCIA

10/06/2010  10,00  7,00  17,00 135 -- 597.028 MARCELA MEDEIROS MACHADO

02/08/2010  10,00  7,00  17,00 136 -- 561.849 YASMIN RODRIGUES AZEVEDO

10/09/2010  10,00  7,00  17,00 137 -- 553.293 FERNANDA MATSUMOTO OMENA BARUCH

19/02/2011  10,00  7,00  17,00 138 -- 522.302 RAMON OLIVEIRA LUZ

26/04/2011  10,00  7,00  17,00 139 -- 570.404 DANIELLE VITÓRIA DE FARIAS SANTOS

10/05/2010  9,00  8,00  17,00 140 -- 554.286 ALLAN TORRES SANTOS

07/07/2010  9,00  8,00  17,00 141 -- 591.560 PEDRO HENRIQUE AMORIM SALES

26/07/2010  9,00  8,00  17,00 142 -- 575.051 SAMUEL LUIZ DA COSTA E SILVA

08/10/2010  9,00  8,00  17,00 143 -- 599.692 ANA CLARA KOCH GALEGO

21/11/2010  9,00  8,00  17,00 144 -- 559.341 MIGUEL ANTONIO DIAS

14/01/2011  9,00  8,00  17,00 145 -- 560.846 FERNANDA ELLEN MACEDO GOMES

01/02/2011  9,00  8,00  17,00 146 -- 573.174 LUCAS MACEDO SILVA

02/03/2011  9,00  8,00  17,00 147 -- 569.989 ARTHUR LOPES DOS SANTOS

24/08/2009  8,00  9,00  17,00 148 -- 539.471 GUSTAVO OLIVOTTO DA SILVA

20/07/2010  8,00  9,00  17,00 149 -- 536.846 LAURA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA

14/12/2010  8,00  9,00  17,00 150 -- 569.576 IGOR SADAO ISIDA

Legenda:
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31/07/2010  11,00  5,00  16,00 151 -- 560.834 LUCAS GONÇALVES VALENTIM

08/04/2011  11,00  5,00  16,00 152 -- 523.154 LAURA DELDUQUE DE ASSIS IZIDORIO SILVA

24/12/2009  10,00  6,00  16,00 153 -- 551.780 HELBERT VALETIN SILVA SOUSA

05/04/2010  10,00  6,00  16,00 154 -- 538.380 NICOLAS LUCA SILVA BUJALDON

13/08/2010  10,00  6,00  16,00 155 -- 599.369 ANA JÚLIA PEREIRA SILVA DE FREITAS

14/11/2010  10,00  6,00  16,00 156 -- 571.092 GUSTAVO DINIRAS DE ALMEIDA

24/03/2011  10,00  6,00  16,00 157 -- 569.446 ANDRÉ JOSA SANTOS SOUSA

18/04/2010  9,00  7,00  16,00 158 -- 536.932 LORENZO TIAGO DE ALMEIDA SANTANA

23/04/2010  9,00  7,00  16,00 159 -- 536.765 CARLOS HENRIQUE ALVES SANTOS

26/05/2010  9,00  7,00  16,00 160 -- 540.319 GYOVANNA VICTORIA TAVARES SANTOS

23/06/2010  9,00  7,00  16,00 161 -- 534.827 RUAN PIETRO PRATES INOCENCIO

15/08/2010  9,00  7,00  16,00 162 -- 533.390 ANA CAROLINY ALVES DE OLIVEIRA MENDES

21/09/2010  9,00  7,00  16,00 163 -- 529.623 SAMUEL MAGALHÃES SANTIAGO POZZI

01/03/2011  9,00  7,00  16,00 164 -- 522.260 MARIA HELOISA ANDRADE

02/05/2011  9,00  7,00  16,00 165 -- 526.995 HENRY AUGUSTO PINHEIRO AMORIM

19/02/2011  8,00  8,00  16,00 166 -- 573.262 MARIANA TEIXEIRA ARAUJO

04/03/2011  8,00  8,00  16,00 167 -- 574.683 GIOVANNA LOPES TOLEDO

10/03/2011  8,00  8,00  16,00 168 -- 570.323 YASMIM VITÓRIA DA SILVA LIMA

27/06/2011  8,00  8,00  16,00 169 -- 571.410 BIANCA MORI LOUZADA

08/07/2010  7,00  9,00  16,00 170 -- 524.149 ARTHUR PINHEIRO CABRAL SANTOS

16/02/2011  6,00  10,00  16,00 171 -- 557.051 SAMUEL NASCIMENTO DE LIMA

18/03/2011  11,00  4,00  15,00 172 -- 575.562 LORENZO FERNANDO PINHEIRO TOLEDO

16/08/2010  10,00  5,00  15,00 173 -- 558.145 CAROLINA DE LOURDES CRISOSTOMO

01/10/2010  10,00  5,00  15,00 174 -- 587.940 GUILHERME ITASHI ALVES WADA

09/12/2010  10,00  5,00  15,00 175 -- 570.735 ANA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS

Legenda:
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21/08/2010  9,00  6,00  15,00 176 -- 569.610 MARIA EDUARDA CHAGAS DA SILVA

25/08/2010  9,00  6,00  15,00 177 -- 530.661 SIBELE FERREIRA MARQUES

28/12/2010  9,00  6,00  15,00 178 -- 559.044 DÉBORA BEZERRA CARVALHO

21/01/2011  9,00  6,00  15,00 179 -- 576.491 DEUD BARROS FRANÇA TANNUS

19/04/2011  9,00  6,00  15,00 180 -- 529.913 NATALIA LOPEZ NEVES

21/06/2011  9,00  6,00  15,00 181 -- 558.730 LEONARDO DE CARVALHO PEREIRA

20/07/2010  8,00  7,00  15,00 182 -- 522.375 LUCCA ALONSO ACIARDI

21/09/2010  8,00  7,00  15,00 183 -- 524.598 SOFIA LIMA SOUZA

08/10/2010  8,00  7,00  15,00 184 -- 552.567 BEATRIZ FONSECA PAIVA

13/10/2010  8,00  7,00  15,00 185 -- 536.886 EMANUELLY LOPES QUEIROZ

28/10/2010  8,00  7,00  15,00 186 -- 573.034 ANA LAURA AVELLAR NEVES

19/11/2010  8,00  7,00  15,00 187 -- 539.712 VINÍCIUS SILVA FERREIRA

05/12/2010  8,00  7,00  15,00 188 -- 523.190 RAFAELA MARIA VASCONCELOS

20/12/2010  8,00  7,00  15,00 189 -- 523.840 PEDRO HENRIQUE OLEGARIO DA SILVA

30/12/2010  8,00  7,00  15,00 190 -- 555.723 IGOR DE FRANCA MARTINS

30/01/2011  8,00  7,00  15,00 191 -- 524.029 ELIAS ROCHA VILELA

07/02/2011  8,00  7,00  15,00 192 -- 594.618 GABRIELLE POLTRONIERI DOS SANTOS

28/02/2011  8,00  7,00  15,00 193 -- 556.901 ISADORA SIMÕES MUNIZ

28/02/2011  8,00  7,00  15,00 194 -- 551.365 DANIEL CONVENTO DE CARVALHO

25/04/2011  8,00  7,00  15,00 195 -- 561.094 LUIZA SILVA LOUZEIRO

06/06/2011  8,00  7,00  15,00 196 -- 534.020 SOFIA CORREA ROSA

24/02/2010  7,00  8,00  15,00 197 -- 540.056 VICTOR FERREIRA DE AMORIM

26/05/2010  7,00  8,00  15,00 198 -- 522.591 VINICIUS OLIVEIRA SANTOS

31/01/2011  7,00  8,00  15,00 199 -- 586.216 ARTHUR TADEU VIANA DE OLIVEIRA

01/08/2009  10,00  4,00  14,00 200 -- 571.954 LORENNA VITORIA RAMOS

Legenda:
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20/10/2010  10,00  4,00  14,00 201 -- 522.533 NATAN ARRUDA BUENO

27/10/2010  10,00  4,00  14,00 202 -- 598.108 ISADORA RODRIGUES NÓBREGA

25/05/2011  10,00  4,00  14,00 203 -- 524.355 MARIA ISABELA MIEKO UEMA

09/05/2011  9,00  5,00  14,00 204 -- 531.565 GABRIELA SOUZA GONCALVES

17/04/2009  8,00  6,00  14,00 205 -- 556.584 ISAQUE LEÃO DE BARROS MARQUES

13/12/2009  8,00  6,00  14,00 206 -- 522.271 ALICE MARTINS

15/06/2010  8,00  6,00  14,00 207 -- 575.368 MANUELA LOPES DE ARAÚJO PEREIRA

24/10/2010  8,00  6,00  14,00 208 -- 565.138 DENIS FIDELIX DE OLIVEIRA

11/11/2010  8,00  6,00  14,00 209 -- 551.436 MARIAH EDUARDA MACHADO DE SOUZA

13/04/2011  8,00  6,00  14,00 210 -- 527.658 RAFAEL GOMES DO NASCIMENTO

08/07/2010  7,00  7,00  14,00 211 -- 572.673 GRAZIELLY FERREIRA GOMES

20/09/2010  7,00  7,00  14,00 212 -- 532.350 VICTOR VINÍCIUS DE SOUSA BARROS

14/11/2010  7,00  7,00  14,00 213 -- 590.510 MURILO  SILVA FELICIANO

28/01/2011  7,00  7,00  14,00 214 -- 574.538 GABRYELLA DE ARAÚJO DE JESUS

08/04/2011  7,00  7,00  14,00 215 -- 574.115 MARCUS VINICIUS RODRIGUES DO CARMO

04/06/2011  7,00  7,00  14,00 216 -- 534.646 CLARA LACERDA DE FREITAS

13/04/2010  6,00  8,00  14,00 217 -- 570.630 GUSTAVO VINICIUS SANTOS DE SOUZA

01/05/2011  6,00  8,00  14,00 218 -- 574.185 SOFIA AKEMI OLIVEIRA TOMOTANI

27/07/2009  10,00  3,00  13,00 219 -- 531.477 MARIA JULLYA GONÇALVES DA SILVA

29/04/2011  10,00  3,00  13,00 220 -- 562.739 MATEUS CAVALCANTI SANTOS

02/02/2010  9,00  4,00  13,00 221 -- 562.353 ANA CAROLINA PORTELA BARBOZA

26/03/2011  9,00  4,00  13,00 222 -- 596.709 MARINA HEATTES DE LIMA BARRETO

15/12/2010  8,00  5,00  13,00 223 -- 530.650 LARA CANTUARIA MATOS

02/03/2011  8,00  5,00  13,00 224 -- 572.545 DAVI ARAUJO DA SILVA

22/06/2010  7,00  6,00  13,00 225 -- 526.249 BRUNO DA CUNHA NOBRE

Legenda:
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10/08/2010  7,00  6,00  13,00 226 -- 531.839 CAMILLE ZANIN OLIVEIRA MARIANO

22/11/2010  7,00  6,00  13,00 227 -- 538.596 MURILO AFFONSO PESSOA

25/03/2011  7,00  6,00  13,00 228 -- 536.800 AMANDA RIBEIRO ARAÚJO GUEDES

13/05/2011  7,00  6,00  13,00 229 -- 561.786 LETICIA DE SOUZA CHRISTE

06/10/2010  6,00  7,00  13,00 230 -- 594.472 CLARA SOFIA BARBOSA CHAVES

19/11/2010  6,00  7,00  13,00 231 -- 556.350 ANDRE SOBRAL DO NASCIMENTO

08/01/2011  6,00  7,00  13,00 232 -- 570.378 PEDRO HENRIQUE SOARES DE SOUZA

13/01/2011  6,00  7,00  13,00 233 -- 557.076 JAILTON GUILHERME SANTOS COSTA

23/06/2010  5,00  8,00  13,00 234 -- 531.623 LUAN FELIX CARDOSO

03/09/2010  5,00  8,00  13,00 235 -- 600.074 JOSÉ HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA

05/05/2011  5,00  8,00  13,00 236 -- 561.737 RICARDO FRANCO TEIXEIRA FILHO

15/04/2010  8,00  4,00  12,00 237 -- 526.218 ISABELA CRISTINA SANTOS TRAJANO

31/01/2011  8,00  4,00  12,00 238 -- 551.173 JOÃO VITOR DE SOUZA

06/02/2011  8,00  4,00  12,00 239 -- 589.459 MIGUEL LEVY BORDIM

23/02/2011  8,00  4,00  12,00 240 -- 526.751 NATHAN CARDOSO LIMA

30/03/2011  8,00  4,00  12,00 241 -- 555.497 DAVI BORGES DA SILVA

03/05/2010  7,00  5,00  12,00 242 -- 552.856 ISABELA DE LEMOS SILVA

20/08/2010  7,00  5,00  12,00 243 -- 558.729 LEONARDO MIRASOL DE CASTRO ASSIS

26/08/2010  7,00  5,00  12,00 244 -- 567.090 FABIO ALEXANDRE DOS SANTOS FILHO

10/02/2011  7,00  5,00  12,00 245 -- 569.353 MILENA MARTINS BARBOSA

12/04/2011  7,00  5,00  12,00 246 -- 565.508 FLÁVIA DE OLIVEIRA PROENÇA

16/09/2010  6,00  6,00  12,00 247 -- 575.200 GUSTAVO SANTOS LIMA

18/11/2010  6,00  6,00  12,00 248 -- 559.477 MARIA CLARA SOARES FEITOSA DE LEMOS

26/01/2011  6,00  6,00  12,00 249 -- 572.812 FELIPE DE FREITAS MIRANDA

11/03/2011  6,00  6,00  12,00 250 -- 530.314 GUILHERME SANTOS DO NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/07/2010  5,00  7,00  12,00 251 -- 539.912 BERNARDO SAOUDA BATISTA

02/02/2011  5,00  7,00  12,00 252 -- 593.971 GEOVANA MENDES DA SILVA NASCIMENTO

14/07/2008  8,00  3,00  11,00 253 -- 530.644 THIAGO DOS SANTOS HERRERA

04/03/2009  8,00  3,00  11,00 254 -- 560.151 GIOVANNA NOGUEIRA PONTE

17/01/2011  8,00  3,00  11,00 255 -- 565.081 ANA LUIZA DE SOUZA SANTOS CARVALHO

13/06/2010  7,00  4,00  11,00 256 -- 558.473 JULIA FRANCINETE

29/09/2010  7,00  4,00  11,00 257 -- 599.220 GUILHERME RODRIGUES DIAS

08/03/2011  7,00  4,00  11,00 258 -- 539.013 AIME ALESSANDRA VALENTIM TEIXEIRA

17/03/2011  7,00  4,00  11,00 259 -- 525.618 DYANNA ALMEIDA SILVA

29/03/2011  7,00  4,00  11,00 260 -- 560.777 ISABELA IVANOFF FLAUSINO

14/06/2009  6,00  5,00  11,00 261 -- 537.036 BRUNA ZAIRA SOUSA BATISTA

26/04/2010  6,00  5,00  11,00 262 -- 564.386 CLARA OLIVEIRA SANTOS

16/09/2010  6,00  5,00  11,00 263 -- 579.810 MATEUS AVELAR DOS SANTOS

27/10/2010  6,00  5,00  11,00 264 -- 531.149 PIETRO THOMAZ CLARO PEIXOTO

16/12/2010  6,00  5,00  11,00 265 -- 555.873 JOSE HENRIQUE ALMEIDA DE PINHO

15/02/2011  6,00  5,00  11,00 266 -- 557.957 DANIEL MOREIRA LIMA

26/05/2011  6,00  5,00  11,00 267 -- 530.710 LAURA DO NASCIMENTO TOSSATO

12/08/2010  5,00  6,00  11,00 268 -- 540.435 THALYTA VITORIA QUERINO DOS SANTOS PIRES

14/05/2011  5,00  6,00  11,00 269 -- 525.114 LEANDRO SANTOS

20/03/2011  3,00  8,00  11,00 270 -- 597.578 BRYAN HANIEL DA SILVA

19/11/2010  8,00  2,00  10,00 271 -- 523.051 BEATRIZ FERREIRA BARBOZA

10/05/2010  7,00  3,00  10,00 272 -- 596.851 MARIA EDUARDA MONTEIRO DE MORAIS

28/08/2010  6,00  4,00  10,00 273 -- 538.265 THALLISON KAUÃ PEREIRA DA SILVA

08/02/2011  6,00  4,00  10,00 274 -- 535.295 DAVI SANTANA DE ARAUJO

05/09/2010  5,00  5,00  10,00 275 -- 531.015 JÚLIA MARIA DOS SANTOS RIBEIRO

Legenda:
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26/09/2010  5,00  5,00  10,00 276 -- 523.844 ANA CLARA RAMALHO FRANCO

21/12/2010  4,00  6,00  10,00 277 -- 577.067 GABRIEL ROBSON DA SILVA MOREIRA

06/08/2009  2,00  8,00  10,00 278 -- 575.059 VITOR PIRES BONFIM GHION

22/01/2009  6,00  3,00  9,00 279 -- 578.101 YASMIN SANTANA OLIVEIRA DOS REIS

21/03/2010  6,00  3,00  9,00 280 -- 534.683 MARIA EDUARDA SANTOS CARDOSO

18/08/2010  6,00  3,00  9,00 281 -- 599.350 MARIA EDUARDA PEREIRA SILVA

01/11/2010  6,00  3,00  9,00 282 -- 569.900 ALAN BISPO MACEDO

11/10/2010  5,00  4,00  9,00 283 -- 530.674 SOPHIA SALES DE CASTRO

28/11/2010  5,00  4,00  9,00 284 -- 525.082 GABRIEL DE OLIVEIRA VILAS BOAS

25/05/2011  5,00  4,00  9,00 285 -- 575.796 LAURA EDER COZETO CONCILHO

26/08/2010  4,00  5,00  9,00 286 -- 569.389 PIETRO AMORIM COELHO

27/11/2010  3,00  6,00  9,00 287 -- 571.278 ANDRE DUARTE EUGMAN

27/01/2011  3,00  6,00  9,00 288 -- 529.666 ZION MAGALHÃES VILELA DE ANDRADE

24/05/1982  7,00  1,00  8,00 289 -- 573.396 RENEI DOS SANTOS MOREIRA

02/05/2011  7,00  1,00  8,00 290 -- 522.678 JÚLIA ANDRADE DA SILVA

28/05/2009  5,00  3,00  8,00 291 -- 558.827 DEIVID DA SILVA OLIVEIRA

26/06/2010  5,00  3,00  8,00 292 -- 576.284 ELISA OLIVEIRA DE ANDRADE

21/12/2009  4,00  4,00  8,00 293 -- 523.772 HEITOR PIRES NASCIMENTO

23/09/2010  4,00  4,00  8,00 294 -- 563.597 VINICIUS RIBEIRO CHAGAS

22/11/2010  4,00  4,00  8,00 295 -- 598.441 JULIA RODRIGUES ARAUJO

31/01/2011  4,00  4,00  8,00 296 -- 575.206 YASMIM CARMO MIGUEL

05/04/2010  3,00  5,00  8,00 297 -- 527.762 AYME DA COSTA GOMES

14/01/2011  3,00  5,00  8,00 298 -- 572.609 JOSUÉ SANTOS AZEVEDO

08/12/2010  1,00  7,00  8,00 299 -- 537.990 WENDEL CARDOSO DOS SANTOS

10/06/2011  4,00  3,00  7,00 300 -- 552.001 MILENA ARAUJO DE SOUZA LIMA

Legenda:
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11/08/2010  2,00  5,00  7,00 301 -- 596.857 DIOGO ALVES

24/10/2010  5,00  1,00  6,00 302 -- 561.701 GUSTAVO  ARAUJO DE ALMEIDA

18/05/2011  5,00  1,00  6,00 303 -- 539.125 GABRIELA DE ALMEIDA RODRIGUES

04/05/2011  2,00  4,00  6,00 304 -- 586.491 LUCAS CARVALHO NASCIMENTO

17/02/2011  2,00  3,00  5,00 305 -- 567.481 VITOR DE OLIVEIRA

13/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.289 ARTHUR BROISLER NUNES

03/12/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.338 JORGE LUIZ DE BRITO PRADO

28/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.722 THAYNA FERREIRA DE OLIVEIRA

06/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.867 JOSE MAURICIO VIEIRA NETO

26/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.152 GABRIELL

08/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.635 MAURÍCIO OLIVARES DE ALBUQUERQUE MEIRELLES

28/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.188 ENZO DE SOUZA ÁVILA GOMES

20/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.622 NATHÁLIA FERNANDA FUJII CORREIA

29/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.724 MARIA VITORIA DA SILVA CARMO

20/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.541 GABRIEL OLIVEIRA GARCIA

23/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.899 EDUARDA HIPÓLITO NOVAIS DE OLIVEIRA

27/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.165 SAMUEL BRYAN RENGIES DA CRUZ

07/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.381 ANNIE RAQUEL CARDOSO VALMORBIDA

08/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.538 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ROCHA

25/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.047 VITÓRIA TRIBUTINO DE ARAÚJO

05/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.943 MIRELLA VIEIRA DE ALMEIDA

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.820 SOPHIA RODOTA OLIVEIRA DOS REIS

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.023 GUILHERME GOMES DE LIMA

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.445 ANA LUISA ARAUJO OLIVEIRA

18/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.735 JÚLIO HENRIQUE SOUSA MORISHITA

Legenda:
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28/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.928 EMANUELLY TAVARES SANTANA

01/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.642 MARIANE FRANCISCA DE LIMA SILVA

03/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.816 ANA CAROLINA CARVALHO MARTINS

16/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.330 GRAZIELA AMORIM DE MELLO GOMES

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.829 EDUARDO GOMES BATISTA

22/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.659 NÍCOLAS GOMES DOS REIS

31/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 579.978 BRENO FRITZSONS OLIVEIRA

12/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.848 LEONARDO OLIVEIRA TON

18/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.539 VICTOR SILVA SANTANA

19/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.002 VICTOR ARAUJO OLIVEIRA

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.364 RAFAEL SEIJI MATSUOKA TONAKI

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.570 FELIPE FILGUEIRA AFFONSO

31/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.153 FILIPE OLIVEIRA SILVA

31/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.441 ANA CAROLINA DE PAULA DIAS RIBEIRO

11/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.418 LEONARDO HIDEKI AKAIKE CARVALHO

10/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.851 OTÁVIO DOS SANTOS SOUZA GOES

25/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.783 VINICIUS CAMILLO DO NASCIMENTO

31/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.423 DANILO DE FREITAS FILHO

03/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.602 GUILHERME CAMATA LOPEZ

25/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.130 FERNANDO SILVA DOS SANTOS

04/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.856 HIGOR DOS SANTOS SILVA

10/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.614 MADALENA TEIXEIRA DE LIMA

04/06/2019  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.831 RODRIGO BEZERRA SANTOS

Legenda:
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20/05/2010  14,00  11,00  25,00 1 -- 536.716 TANIA MARA PALODETTE RODRIGUES

12/05/2010  14,00  9,00  23,00 2 -- 557.259 HARRY QUEIROZ BORGES

30/08/2010  11,00  12,00  23,00 3 -- 571.234 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS

29/09/2010  10,00  13,00  23,00 4 -- 559.722 ARTHUR STARACE CASTIGLIOLA JARA ALFARO

26/07/2010  11,00  11,00  22,00 5 -- 527.709 GABRIEL VITOR DA SILVA LOURENÇO

07/10/2010  11,00  11,00  22,00 6 -- 534.181 LUANA JULLIE LUKS LEÃO

22/02/2011  13,00  8,00  21,00 7 -- 539.040 MARIANA OLIVEIRA COSTA

26/09/2010  11,00  10,00  21,00 8 -- 523.630 ELOÁ DE FÁTIMA SANTOS OLIVEIRA

06/06/2010  12,00  8,00  20,00 9 -- 537.506 DANILO FERNANDES SILVA DE JESUS

10/01/2011  12,00  8,00  20,00 10 -- 557.627 LIVIA FERRAZ ARAGÃO

11/12/2009  11,00  9,00  20,00 11 -- 537.829 MIGUEL PRADO DE SANTANA

05/05/2010  11,00  9,00  20,00 12 -- 533.473 ROBERTH ALEXANDER YZAGUIRRE DOS SANTOS

01/09/2010  10,00  10,00  20,00 13 -- 572.096 LARISSA ISABEL DE MEDEIROS

20/05/2010  13,00  6,00  19,00 14 -- 521.812 ELIZA DOS SANTOS POMPEU

30/08/2010  11,00  8,00  19,00 15 -- 537.797 CAIO BRITO

20/05/2010  10,00  9,00  19,00 16 -- 595.423 ISABELLA CHRISTINE BRANCO DE SOUZA

07/06/2010  10,00  9,00  19,00 17 -- 535.252 ISABELA VICTTORIA BORGES RIBEIRO

06/04/2010  9,00  10,00  19,00 18 -- 572.911 FERNANDA DE SOUSA NASCIMENTO

01/09/2004  13,00  5,00  18,00 19 -- 596.813 VICTOR PRATES DOS SANTOS

21/06/2010  12,00  6,00  18,00 20 -- 567.932 MARIANNY DANTAS

17/03/2011  12,00  6,00  18,00 21 -- 574.722 MARIA EDUARDA AMORIM PAIÃO

01/05/2010  11,00  7,00  18,00 22 -- 565.653 ARTHUR MIGUEL SOUZA DA SILVA

25/11/2010  10,00  8,00  18,00 23 -- 532.150 GUSTAVO RODRIGUES GODOY

04/08/2010  9,00  9,00  18,00 24 -- 561.393 DAVI HENRIQUE SANTOS

22/06/2010  8,00  10,00  18,00 25 -- 539.138 DANIEL ALVES DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/12/2010  8,00  10,00  18,00 26 -- 557.751 MIGUEL ARCANJO COSTA JUSTINO

10/05/2010  9,00  8,00  17,00 27 -- 554.286 ALLAN TORRES SANTOS

01/02/2011  9,00  8,00  17,00 28 -- 573.174 LUCAS MACEDO SILVA

24/08/2009  8,00  9,00  17,00 29 -- 539.471 GUSTAVO OLIVOTTO DA SILVA

20/07/2010  8,00  9,00  17,00 30 -- 536.846 LAURA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA

24/12/2009  10,00  6,00  16,00 31 -- 551.780 HELBERT VALETIN SILVA SOUSA

14/11/2010  10,00  6,00  16,00 32 -- 571.092 GUSTAVO DINIRAS DE ALMEIDA

26/05/2010  9,00  7,00  16,00 33 -- 540.319 GYOVANNA VICTORIA TAVARES SANTOS

21/09/2010  9,00  7,00  16,00 34 -- 529.623 SAMUEL MAGALHÃES SANTIAGO POZZI

04/03/2011  8,00  8,00  16,00 35 -- 574.683 GIOVANNA LOPES TOLEDO

10/03/2011  8,00  8,00  16,00 36 -- 570.323 YASMIM VITÓRIA DA SILVA LIMA

18/03/2011  11,00  4,00  15,00 37 -- 575.562 LORENZO FERNANDO PINHEIRO TOLEDO

21/08/2010  9,00  6,00  15,00 38 -- 569.610 MARIA EDUARDA CHAGAS DA SILVA

25/08/2010  9,00  6,00  15,00 39 -- 530.661 SIBELE FERREIRA MARQUES

05/12/2010  8,00  7,00  15,00 40 -- 523.190 RAFAELA MARIA VASCONCELOS

28/02/2011  8,00  7,00  15,00 41 -- 556.901 ISADORA SIMÕES MUNIZ

13/12/2009  8,00  6,00  14,00 42 -- 522.271 ALICE MARTINS

28/01/2011  7,00  7,00  14,00 43 -- 574.538 GABRYELLA DE ARAÚJO DE JESUS

26/03/2011  9,00  4,00  13,00 44 -- 596.709 MARINA HEATTES DE LIMA BARRETO

10/08/2010  7,00  6,00  13,00 45 -- 531.839 CAMILLE ZANIN OLIVEIRA MARIANO

03/09/2010  5,00  8,00  13,00 46 -- 600.074 JOSÉ HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA

05/05/2011  5,00  8,00  13,00 47 -- 561.737 RICARDO FRANCO TEIXEIRA FILHO

02/02/2011  5,00  7,00  12,00 48 -- 593.971 GEOVANA MENDES DA SILVA NASCIMENTO

04/03/2009  8,00  3,00  11,00 49 -- 560.151 GIOVANNA NOGUEIRA PONTE

17/01/2011  8,00  3,00  11,00 50 -- 565.081 ANA LUIZA DE SOUZA SANTOS CARVALHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/06/2010  7,00  4,00  11,00 51 -- 558.473 JULIA FRANCINETE

26/05/2011  6,00  5,00  11,00 52 -- 530.710 LAURA DO NASCIMENTO TOSSATO

12/08/2010  5,00  6,00  11,00 53 -- 540.435 THALYTA VITORIA QUERINO DOS SANTOS PIRES

20/03/2011  3,00  8,00  11,00 54 -- 597.578 BRYAN HANIEL DA SILVA

10/05/2010  7,00  3,00  10,00 55 -- 596.851 MARIA EDUARDA MONTEIRO DE MORAIS

28/08/2010  6,00  4,00  10,00 56 -- 538.265 THALLISON KAUÃ PEREIRA DA SILVA

08/02/2011  6,00  4,00  10,00 57 -- 535.295 DAVI SANTANA DE ARAUJO

22/01/2009  6,00  3,00  9,00 58 -- 578.101 YASMIN SANTANA OLIVEIRA DOS REIS

21/03/2010  6,00  3,00  9,00 59 -- 534.683 MARIA EDUARDA SANTOS CARDOSO

18/08/2010  6,00  3,00  9,00 60 -- 599.350 MARIA EDUARDA PEREIRA SILVA

24/05/1982  7,00  1,00  8,00 61 -- 573.396 RENEI DOS SANTOS MOREIRA

28/05/2009  5,00  3,00  8,00 62 -- 558.827 DEIVID DA SILVA OLIVEIRA

21/12/2009  4,00  4,00  8,00 63 -- 523.772 HEITOR PIRES NASCIMENTO

14/01/2011  3,00  5,00  8,00 64 -- 572.609 JOSUÉ SANTOS AZEVEDO

08/12/2010  1,00  7,00  8,00 65 -- 537.990 WENDEL CARDOSO DOS SANTOS

28/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.722 THAYNA FERREIRA DE OLIVEIRA

26/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.152 GABRIELL

08/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.635 MAURÍCIO OLIVARES DE ALBUQUERQUE MEIRELLES

29/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.724 MARIA VITORIA DA SILVA CARMO

27/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.165 SAMUEL BRYAN RENGIES DA CRUZ

07/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.381 ANNIE RAQUEL CARDOSO VALMORBIDA

25/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.047 VITÓRIA TRIBUTINO DE ARAÚJO

05/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.943 MIRELLA VIEIRA DE ALMEIDA

01/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.642 MARIANE FRANCISCA DE LIMA SILVA

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.829 EDUARDO GOMES BATISTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.539 VICTOR SILVA SANTANA

31/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.153 FILIPE OLIVEIRA SILVA

10/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.614 MADALENA TEIXEIRA DE LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/07/2010  8,00  9,00  17,00 1 -- 536.846 LAURA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/06/2010  12,00  8,00  20,00 1 -- 537.506 DANILO FERNANDES SILVA DE JESUS

11/12/2009  11,00  9,00  20,00 2 -- 537.829 MIGUEL PRADO DE SANTANA

07/06/2010  10,00  9,00  19,00 3 -- 535.252 ISABELA VICTTORIA BORGES RIBEIRO

01/02/2011  9,00  8,00  17,00 4 -- 573.174 LUCAS MACEDO SILVA

26/05/2010  9,00  7,00  16,00 5 -- 540.319 GYOVANNA VICTORIA TAVARES SANTOS

25/08/2010  9,00  6,00  15,00 6 -- 530.661 SIBELE FERREIRA MARQUES

26/03/2011  9,00  4,00  13,00 7 -- 596.709 MARINA HEATTES DE LIMA BARRETO

03/09/2010  5,00  8,00  13,00 8 -- 600.074 JOSÉ HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA

02/02/2011  5,00  7,00  12,00 9 -- 593.971 GEOVANA MENDES DA SILVA NASCIMENTO

17/01/2011  8,00  3,00  11,00 10 -- 565.081 ANA LUIZA DE SOUZA SANTOS CARVALHO

13/06/2010  7,00  4,00  11,00 11 -- 558.473 JULIA FRANCINETE

20/03/2011  3,00  8,00  11,00 12 -- 597.578 BRYAN HANIEL DA SILVA

22/01/2009  6,00  3,00  9,00 13 -- 578.101 YASMIN SANTANA OLIVEIRA DOS REIS

18/08/2010  6,00  3,00  9,00 14 -- 599.350 MARIA EDUARDA PEREIRA SILVA

24/05/1982  7,00  1,00  8,00 15 -- 573.396 RENEI DOS SANTOS MOREIRA

28/05/2009  5,00  3,00  8,00 16 -- 558.827 DEIVID DA SILVA OLIVEIRA

27/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.165 SAMUEL BRYAN RENGIES DA CRUZ

07/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.381 ANNIE RAQUEL CARDOSO VALMORBIDA

05/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.943 MIRELLA VIEIRA DE ALMEIDA

01/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.642 MARIANE FRANCISCA DE LIMA SILVA

18/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.539 VICTOR SILVA SANTANA

10/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.614 MADALENA TEIXEIRA DE LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/03/2011  13,00  13,00  26,00 1 -- 540.646 SOPHIA MESQUITA DOS SANTOS

20/05/2010  14,00  11,00  25,00 2 -- 536.716 TANIA MARA PALODETTE RODRIGUES

07/12/2010  13,00  12,00  25,00 3 -- 572.448 HENRIQUE SENA RIBEIRO DOS SANTOS

08/05/2010  12,00  13,00  25,00 4 -- 535.568 EMILLY FEITOZA SANTOS

17/09/2010  13,00  11,00  24,00 5 -- 572.939 MURILO MENDES RIBEIRO LIMA

12/05/2010  14,00  9,00  23,00 6 -- 557.259 HARRY QUEIROZ BORGES

19/10/2010  14,00  9,00  23,00 7 -- 526.618 PEDRO HENRIQUE PAZ DE SOUZA

31/07/2009  13,00  10,00  23,00 8 -- 538.020 FERNANDA ANDRADE VIEIRA FREITAS

30/08/2010  11,00  12,00  23,00 9 -- 571.234 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS

29/09/2010  10,00  13,00  23,00 10 -- 559.722 ARTHUR STARACE CASTIGLIOLA JARA ALFARO

24/02/2011  13,00  9,00  22,00 11 -- 557.935 MURILO AZEVEDO DOS SANTOS

07/12/2010  12,00  10,00  22,00 12 -- 523.988 JÚLIA DINIZ OLIVEIRA

26/07/2010  11,00  11,00  22,00 13 -- 527.709 GABRIEL VITOR DA SILVA LOURENÇO

07/10/2010  11,00  11,00  22,00 14 -- 534.181 LUANA JULLIE LUKS LEÃO

02/04/2010  10,00  12,00  22,00 15 -- 577.289 RAPHAEL ROCHA PIAUI

21/01/2010  13,00  8,00  21,00 16 -- 536.678 DAVI CARVALHO CUTOLO

22/02/2011  13,00  8,00  21,00 17 -- 539.040 MARIANA OLIVEIRA COSTA

15/03/2010  12,00  9,00  21,00 18 -- 568.602 PEDRO MELO NOGUEIRA

02/07/2010  11,00  10,00  21,00 19 -- 525.752 DANIEL OLIVEIRA MACHADO

26/09/2010  11,00  10,00  21,00 20 -- 523.630 ELOÁ DE FÁTIMA SANTOS OLIVEIRA

06/06/2010  12,00  8,00  20,00 21 -- 537.506 DANILO FERNANDES SILVA DE JESUS

10/01/2011  12,00  8,00  20,00 22 -- 557.627 LIVIA FERRAZ ARAGÃO

11/12/2009  11,00  9,00  20,00 23 -- 537.829 MIGUEL PRADO DE SANTANA

05/05/2010  11,00  9,00  20,00 24 -- 533.473 ROBERTH ALEXANDER YZAGUIRRE DOS SANTOS

13/06/2010  11,00  9,00  20,00 25 -- 527.243 HENRIQUE XAVIER AUN PINTANEL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/10/2010  11,00  9,00  20,00 26 -- 574.878 REBECCA ÂNGELA DINIZ SANTOS

01/09/2010  10,00  10,00  20,00 27 -- 572.096 LARISSA ISABEL DE MEDEIROS

17/09/2010  10,00  10,00  20,00 28 -- 587.409 LARISSA MACEDO DOS SANTOS

17/03/2011  10,00  10,00  20,00 29 -- 531.944 JONATHAN ALECSANDER FARIAS DA SILVA

20/05/2010  13,00  6,00  19,00 30 -- 521.812 ELIZA DOS SANTOS POMPEU

07/04/2010  11,00  8,00  19,00 31 -- 574.849 NICOLE NASCIMENTO DE JESUS

29/04/2010  11,00  8,00  19,00 32 -- 569.432 DANIEL SONCINI DE AMORIM

08/06/2010  11,00  8,00  19,00 33 -- 556.868 REBECCA JILL JOAQUIM SATURNINO

30/08/2010  11,00  8,00  19,00 34 -- 537.797 CAIO BRITO

20/05/2010  10,00  9,00  19,00 35 -- 595.423 ISABELLA CHRISTINE BRANCO DE SOUZA

07/06/2010  10,00  9,00  19,00 36 -- 535.252 ISABELA VICTTORIA BORGES RIBEIRO

06/04/2010  9,00  10,00  19,00 37 -- 572.911 FERNANDA DE SOUSA NASCIMENTO

24/11/2010  9,00  10,00  19,00 38 -- 596.604 MARCOS CRUZ SOUZA

29/08/2010  8,00  11,00  19,00 39 -- 531.444 YNGRID BRENDA VIEIRA

01/09/2004  13,00  5,00  18,00 40 -- 596.813 VICTOR PRATES DOS SANTOS

21/06/2010  12,00  6,00  18,00 41 -- 567.932 MARIANNY DANTAS

17/03/2011  12,00  6,00  18,00 42 -- 574.722 MARIA EDUARDA AMORIM PAIÃO

01/05/2010  11,00  7,00  18,00 43 -- 565.653 ARTHUR MIGUEL SOUZA DA SILVA

12/11/2010  10,00  8,00  18,00 44 -- 555.205 PEDRO LUCAS DE JESUS LAMEU

25/11/2010  10,00  8,00  18,00 45 -- 532.150 GUSTAVO RODRIGUES GODOY

30/12/2010  10,00  8,00  18,00 46 -- 568.510 JULIANA ELIAS ARAÚJO

04/08/2010  9,00  9,00  18,00 47 -- 561.393 DAVI HENRIQUE SANTOS

29/10/2010  9,00  9,00  18,00 48 -- 535.755 ISABELLA ZAMARA VASCONCELOS

18/06/2011  9,00  9,00  18,00 49 -- 556.782 GIOVANA CIRIACO LEMOS

21/06/2011  9,00  9,00  18,00 50 -- 524.271 JOÃO CARLOS BENTO DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/06/2010  8,00  10,00  18,00 51 -- 539.138 DANIEL ALVES DOS SANTOS

10/12/2010  8,00  10,00  18,00 52 -- 557.751 MIGUEL ARCANJO COSTA JUSTINO

10/05/2010  9,00  8,00  17,00 53 -- 554.286 ALLAN TORRES SANTOS

26/07/2010  9,00  8,00  17,00 54 -- 575.051 SAMUEL LUIZ DA COSTA E SILVA

01/02/2011  9,00  8,00  17,00 55 -- 573.174 LUCAS MACEDO SILVA

02/03/2011  9,00  8,00  17,00 56 -- 569.989 ARTHUR LOPES DOS SANTOS

24/08/2009  8,00  9,00  17,00 57 -- 539.471 GUSTAVO OLIVOTTO DA SILVA

20/07/2010  8,00  9,00  17,00 58 -- 536.846 LAURA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA

24/12/2009  10,00  6,00  16,00 59 -- 551.780 HELBERT VALETIN SILVA SOUSA

05/04/2010  10,00  6,00  16,00 60 -- 538.380 NICOLAS LUCA SILVA BUJALDON

14/11/2010  10,00  6,00  16,00 61 -- 571.092 GUSTAVO DINIRAS DE ALMEIDA

23/04/2010  9,00  7,00  16,00 62 -- 536.765 CARLOS HENRIQUE ALVES SANTOS

26/05/2010  9,00  7,00  16,00 63 -- 540.319 GYOVANNA VICTORIA TAVARES SANTOS

15/08/2010  9,00  7,00  16,00 64 -- 533.390 ANA CAROLINY ALVES DE OLIVEIRA MENDES

21/09/2010  9,00  7,00  16,00 65 -- 529.623 SAMUEL MAGALHÃES SANTIAGO POZZI

04/03/2011  8,00  8,00  16,00 66 -- 574.683 GIOVANNA LOPES TOLEDO

10/03/2011  8,00  8,00  16,00 67 -- 570.323 YASMIM VITÓRIA DA SILVA LIMA

18/03/2011  11,00  4,00  15,00 68 -- 575.562 LORENZO FERNANDO PINHEIRO TOLEDO

16/08/2010  10,00  5,00  15,00 69 -- 558.145 CAROLINA DE LOURDES CRISOSTOMO

09/12/2010  10,00  5,00  15,00 70 -- 570.735 ANA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS

21/08/2010  9,00  6,00  15,00 71 -- 569.610 MARIA EDUARDA CHAGAS DA SILVA

25/08/2010  9,00  6,00  15,00 72 -- 530.661 SIBELE FERREIRA MARQUES

21/09/2010  8,00  7,00  15,00 73 -- 524.598 SOFIA LIMA SOUZA

13/10/2010  8,00  7,00  15,00 74 -- 536.886 EMANUELLY LOPES QUEIROZ

05/12/2010  8,00  7,00  15,00 75 -- 523.190 RAFAELA MARIA VASCONCELOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/12/2010  8,00  7,00  15,00 76 -- 523.840 PEDRO HENRIQUE OLEGARIO DA SILVA

28/02/2011  8,00  7,00  15,00 77 -- 556.901 ISADORA SIMÕES MUNIZ

26/05/2010  7,00  8,00  15,00 78 -- 522.591 VINICIUS OLIVEIRA SANTOS

31/01/2011  7,00  8,00  15,00 79 -- 586.216 ARTHUR TADEU VIANA DE OLIVEIRA

13/12/2009  8,00  6,00  14,00 80 -- 522.271 ALICE MARTINS

15/06/2010  8,00  6,00  14,00 81 -- 575.368 MANUELA LOPES DE ARAÚJO PEREIRA

11/11/2010  8,00  6,00  14,00 82 -- 551.436 MARIAH EDUARDA MACHADO DE SOUZA

08/07/2010  7,00  7,00  14,00 83 -- 572.673 GRAZIELLY FERREIRA GOMES

28/01/2011  7,00  7,00  14,00 84 -- 574.538 GABRYELLA DE ARAÚJO DE JESUS

13/04/2010  6,00  8,00  14,00 85 -- 570.630 GUSTAVO VINICIUS SANTOS DE SOUZA

26/03/2011  9,00  4,00  13,00 86 -- 596.709 MARINA HEATTES DE LIMA BARRETO

15/12/2010  8,00  5,00  13,00 87 -- 530.650 LARA CANTUARIA MATOS

22/06/2010  7,00  6,00  13,00 88 -- 526.249 BRUNO DA CUNHA NOBRE

10/08/2010  7,00  6,00  13,00 89 -- 531.839 CAMILLE ZANIN OLIVEIRA MARIANO

06/10/2010  6,00  7,00  13,00 90 -- 594.472 CLARA SOFIA BARBOSA CHAVES

13/01/2011  6,00  7,00  13,00 91 -- 557.076 JAILTON GUILHERME SANTOS COSTA

23/06/2010  5,00  8,00  13,00 92 -- 531.623 LUAN FELIX CARDOSO

03/09/2010  5,00  8,00  13,00 93 -- 600.074 JOSÉ HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA

05/05/2011  5,00  8,00  13,00 94 -- 561.737 RICARDO FRANCO TEIXEIRA FILHO

15/04/2010  8,00  4,00  12,00 95 -- 526.218 ISABELA CRISTINA SANTOS TRAJANO

23/02/2011  8,00  4,00  12,00 96 -- 526.751 NATHAN CARDOSO LIMA

30/03/2011  8,00  4,00  12,00 97 -- 555.497 DAVI BORGES DA SILVA

03/05/2010  7,00  5,00  12,00 98 -- 552.856 ISABELA DE LEMOS SILVA

20/08/2010  7,00  5,00  12,00 99 -- 558.729 LEONARDO MIRASOL DE CASTRO ASSIS

10/02/2011  7,00  5,00  12,00 100 -- 569.353 MILENA MARTINS BARBOSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/09/2010  6,00  6,00  12,00 101 -- 575.200 GUSTAVO SANTOS LIMA

02/02/2011  5,00  7,00  12,00 102 -- 593.971 GEOVANA MENDES DA SILVA NASCIMENTO

14/07/2008  8,00  3,00  11,00 103 -- 530.644 THIAGO DOS SANTOS HERRERA

04/03/2009  8,00  3,00  11,00 104 -- 560.151 GIOVANNA NOGUEIRA PONTE

17/01/2011  8,00  3,00  11,00 105 -- 565.081 ANA LUIZA DE SOUZA SANTOS CARVALHO

13/06/2010  7,00  4,00  11,00 106 -- 558.473 JULIA FRANCINETE

17/03/2011  7,00  4,00  11,00 107 -- 525.618 DYANNA ALMEIDA SILVA

14/06/2009  6,00  5,00  11,00 108 -- 537.036 BRUNA ZAIRA SOUSA BATISTA

26/04/2010  6,00  5,00  11,00 109 -- 564.386 CLARA OLIVEIRA SANTOS

27/10/2010  6,00  5,00  11,00 110 -- 531.149 PIETRO THOMAZ CLARO PEIXOTO

26/05/2011  6,00  5,00  11,00 111 -- 530.710 LAURA DO NASCIMENTO TOSSATO

12/08/2010  5,00  6,00  11,00 112 -- 540.435 THALYTA VITORIA QUERINO DOS SANTOS PIRES

20/03/2011  3,00  8,00  11,00 113 -- 597.578 BRYAN HANIEL DA SILVA

10/05/2010  7,00  3,00  10,00 114 -- 596.851 MARIA EDUARDA MONTEIRO DE MORAIS

28/08/2010  6,00  4,00  10,00 115 -- 538.265 THALLISON KAUÃ PEREIRA DA SILVA

08/02/2011  6,00  4,00  10,00 116 -- 535.295 DAVI SANTANA DE ARAUJO

06/08/2009  2,00  8,00  10,00 117 -- 575.059 VITOR PIRES BONFIM GHION

22/01/2009  6,00  3,00  9,00 118 -- 578.101 YASMIN SANTANA OLIVEIRA DOS REIS

21/03/2010  6,00  3,00  9,00 119 -- 534.683 MARIA EDUARDA SANTOS CARDOSO

18/08/2010  6,00  3,00  9,00 120 -- 599.350 MARIA EDUARDA PEREIRA SILVA

01/11/2010  6,00  3,00  9,00 121 -- 569.900 ALAN BISPO MACEDO

11/10/2010  5,00  4,00  9,00 122 -- 530.674 SOPHIA SALES DE CASTRO

28/11/2010  5,00  4,00  9,00 123 -- 525.082 GABRIEL DE OLIVEIRA VILAS BOAS

24/05/1982  7,00  1,00  8,00 124 -- 573.396 RENEI DOS SANTOS MOREIRA

28/05/2009  5,00  3,00  8,00 125 -- 558.827 DEIVID DA SILVA OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/12/2009  4,00  4,00  8,00 126 -- 523.772 HEITOR PIRES NASCIMENTO

23/09/2010  4,00  4,00  8,00 127 -- 563.597 VINICIUS RIBEIRO CHAGAS

22/11/2010  4,00  4,00  8,00 128 -- 598.441 JULIA RODRIGUES ARAUJO

31/01/2011  4,00  4,00  8,00 129 -- 575.206 YASMIM CARMO MIGUEL

14/01/2011  3,00  5,00  8,00 130 -- 572.609 JOSUÉ SANTOS AZEVEDO

08/12/2010  1,00  7,00  8,00 131 -- 537.990 WENDEL CARDOSO DOS SANTOS

10/06/2011  4,00  3,00  7,00 132 -- 552.001 MILENA ARAUJO DE SOUZA LIMA

24/10/2010  5,00  1,00  6,00 133 -- 561.701 GUSTAVO  ARAUJO DE ALMEIDA

18/05/2011  5,00  1,00  6,00 134 -- 539.125 GABRIELA DE ALMEIDA RODRIGUES

04/05/2011  2,00  4,00  6,00 135 -- 586.491 LUCAS CARVALHO NASCIMENTO

13/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.289 ARTHUR BROISLER NUNES

28/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.722 THAYNA FERREIRA DE OLIVEIRA

26/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.152 GABRIELL

08/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.635 MAURÍCIO OLIVARES DE ALBUQUERQUE MEIRELLES

29/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.724 MARIA VITORIA DA SILVA CARMO

20/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.541 GABRIEL OLIVEIRA GARCIA

23/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.899 EDUARDA HIPÓLITO NOVAIS DE OLIVEIRA

27/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.165 SAMUEL BRYAN RENGIES DA CRUZ

07/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.381 ANNIE RAQUEL CARDOSO VALMORBIDA

08/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.538 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ROCHA

25/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.047 VITÓRIA TRIBUTINO DE ARAÚJO

05/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.943 MIRELLA VIEIRA DE ALMEIDA

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.023 GUILHERME GOMES DE LIMA

01/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.642 MARIANE FRANCISCA DE LIMA SILVA

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.829 EDUARDO GOMES BATISTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.539 VICTOR SILVA SANTANA

19/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.002 VICTOR ARAUJO OLIVEIRA

31/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.153 FILIPE OLIVEIRA SILVA

10/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.614 MADALENA TEIXEIRA DE LIMA

04/06/2019  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.831 RODRIGO BEZERRA SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/07/2010  8,00  9,00  17,00 1 -- 536.846 LAURA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA

14/06/2009  6,00  5,00  11,00 2 -- 537.036 BRUNA ZAIRA SOUSA BATISTA

06/08/2009  2,00  8,00  10,00 3 -- 575.059 VITOR PIRES BONFIM GHION

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/03/2011  13,00  13,00  26,00 1 -- 540.646 SOPHIA MESQUITA DOS SANTOS

31/07/2009  13,00  10,00  23,00 2 -- 538.020 FERNANDA ANDRADE VIEIRA FREITAS

15/03/2010  12,00  9,00  21,00 3 -- 568.602 PEDRO MELO NOGUEIRA

06/06/2010  12,00  8,00  20,00 4 -- 537.506 DANILO FERNANDES SILVA DE JESUS

11/12/2009  11,00  9,00  20,00 5 -- 537.829 MIGUEL PRADO DE SANTANA

07/06/2010  10,00  9,00  19,00 6 -- 535.252 ISABELA VICTTORIA BORGES RIBEIRO

24/11/2010  9,00  10,00  19,00 7 -- 596.604 MARCOS CRUZ SOUZA

01/02/2011  9,00  8,00  17,00 8 -- 573.174 LUCAS MACEDO SILVA

23/04/2010  9,00  7,00  16,00 9 -- 536.765 CARLOS HENRIQUE ALVES SANTOS

26/05/2010  9,00  7,00  16,00 10 -- 540.319 GYOVANNA VICTORIA TAVARES SANTOS

25/08/2010  9,00  6,00  15,00 11 -- 530.661 SIBELE FERREIRA MARQUES

11/11/2010  8,00  6,00  14,00 12 -- 551.436 MARIAH EDUARDA MACHADO DE SOUZA

26/03/2011  9,00  4,00  13,00 13 -- 596.709 MARINA HEATTES DE LIMA BARRETO

23/06/2010  5,00  8,00  13,00 14 -- 531.623 LUAN FELIX CARDOSO

03/09/2010  5,00  8,00  13,00 15 -- 600.074 JOSÉ HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA

15/04/2010  8,00  4,00  12,00 16 -- 526.218 ISABELA CRISTINA SANTOS TRAJANO

02/02/2011  5,00  7,00  12,00 17 -- 593.971 GEOVANA MENDES DA SILVA NASCIMENTO

17/01/2011  8,00  3,00  11,00 18 -- 565.081 ANA LUIZA DE SOUZA SANTOS CARVALHO

13/06/2010  7,00  4,00  11,00 19 -- 558.473 JULIA FRANCINETE

14/06/2009  6,00  5,00  11,00 20 -- 537.036 BRUNA ZAIRA SOUSA BATISTA

26/04/2010  6,00  5,00  11,00 21 -- 564.386 CLARA OLIVEIRA SANTOS

20/03/2011  3,00  8,00  11,00 22 -- 597.578 BRYAN HANIEL DA SILVA

22/01/2009  6,00  3,00  9,00 23 -- 578.101 YASMIN SANTANA OLIVEIRA DOS REIS

18/08/2010  6,00  3,00  9,00 24 -- 599.350 MARIA EDUARDA PEREIRA SILVA

01/11/2010  6,00  3,00  9,00 25 -- 569.900 ALAN BISPO MACEDO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/05/1982  7,00  1,00  8,00 26 -- 573.396 RENEI DOS SANTOS MOREIRA

28/05/2009  5,00  3,00  8,00 27 -- 558.827 DEIVID DA SILVA OLIVEIRA

04/05/2011  2,00  4,00  6,00 28 -- 586.491 LUCAS CARVALHO NASCIMENTO

13/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.289 ARTHUR BROISLER NUNES

27/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.165 SAMUEL BRYAN RENGIES DA CRUZ

07/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.381 ANNIE RAQUEL CARDOSO VALMORBIDA

08/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.538 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ROCHA

05/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.943 MIRELLA VIEIRA DE ALMEIDA

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.023 GUILHERME GOMES DE LIMA

01/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.642 MARIANE FRANCISCA DE LIMA SILVA

18/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.539 VICTOR SILVA SANTANA

10/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.614 MADALENA TEIXEIRA DE LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Guarulhos - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


